- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-03-2023 12:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SERVICIO DE CATASTRO E INFORMACIÓN TERRITORIAL, SAAVEDRA
2260, SANTA FE. 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-03-2023 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1.280,00 PESOS: MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100.

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 13401-1336563-2

- Monto Original: $ 3.200.000,00

Fecha de impresión: 22/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=13401&numero=1336563&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar

Documentos